
Druh soutěže: Soutěž jednotlivců

příjmení, jméno

rok 

narození č. průk. ČSS číslo a název SSK

Discplína: VzPu 30

1. Bezoušková Jolana 2005 n.č. 0348 SSK Brandýs 99 95 94 288 17c

2. Maternová Lenka 2004 n.č. 0348 SSK Brandýs 96 93 93 282 10c

3. Šafář Jiří 2003 n.č. 0027 SSK Delta Praha 94 87 85 266 8c

Discplína: VzPu 30

1. Benová Klára 2002 40177 0027 SSK Delta Praha 100 100 100 300 28c

2. Bílek Ondřej 2003 39986 0200 SSK Manušice 99 99 99 297 23c

3. Fridrichová Natálie 2002 39576 0899 SSK Ročov 99 99 98 296 21c

4. Chlanta Filip 2003 39965 0027 SSK Delta Praha 99 97 99 295 19c

5. Pitrák Matěj 2003 40179 0027 SSK Delta Praha 96 97 98 291 17c

6. Stočes Libor 2003 40393 0348 SSK Brandýs 95 95 99 289 14c

7. Goldšmíd Ondřej 2002 40394 0348 SSK Brandýs 97 96 94 287 16c

8. Doležal Adam 2002 40442 0013 SSK DDM Praha 5 92 95 95 282 11c

9. Motyčková Zuzana 2003 n.č. 0027 SSK Delta Praha 92 92 94 278 10c

10. Kruchina Jiří 2003 39912 0190 SSK Přezletice 93 92 93 278 9c

12. Semecký Ondřej 2003 40174 0190 SSK Přezletice 92 91 95 278 8c

13. Raboch Vít 2003 39579 0190 SSK Přezletice 92 93 90 275 6c

14. Mazánek Filip 2004 40142 0200 SSK Manušice 91 93 88 272 3c

15. Richter Vojtěch 2003 n.č. 0027 SSK Delta Praha 91 94 85 270 4c

16. Humeš Adam 2004 40399 0190 SSK Přezletice 77 81 86 244 0

17. Mraček Jiří 2004 n.č. 0899 SSK Ročov 85 75 83 243 1c

18. Prudíková Kateřina 2004 n.č.         SSK Klatovy 73 59 62 194 1c

19. Hochman Václav 2002 n.č.         SSK Klatovy 60 52 62 174 0

20. Gerber Petr 2004 n.č.         SSK Klatovy 52 48 47 147 0

Discplína: VzPu 30

1. Brabcová Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice 99 100 100 299 28c

2. Pírek Martin 2002 39203 0200 SSK Manušice 99 99 99 297 26c

3. Říha Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlašim 99 98 100 297 25c

4. Bíro Dominik 2001 38982 0027 SSK Delta Praha 98 98 99 295 23c

5. Lučan Vladimír 2001 39317 0348 SSK Brandýs 99 97 99 295 23c

6. Bauer Adam 2001 38836 0190 SSK Přezletice 99 98 97 294 22c

7. Fejfar Jan 2000 39577 0899 SSK Ročov 99 96 98 293 18c

8. Lebl Jan 2001 40022 0013 SSK DDM Praha 5 99 97 96 292 14c

9. Fizer Valentyn 2001 40441 0348 SSK Brandýs 97 97 95 289 15c

10. Hermann Simon 2001 39716 0027 SSK Delta Praha 97 96 94 287 14c

11. Koudelka Ondřej 2000 n.č. 0294 SSK Meziboří 98 93 96 287 12c

12. Hes Adam 2001 40395 0348 SSK Brandýs 96 95 95 286 9c

14. Kljusa Petr 2001 40251 0013 SSK DDM Praha 5 95 96 94 285 10c

15. Sehnal Ondřej 2002 40139 0200 SSK Manušice 95 94 90 279 9c

13. Chalupa Roman 2000 n.č. 0294 SSK Meziboří 92 90 86 268 5c

Hlavní rozhodčí

Petr Parbus A-0146

VC SSK Rakovník 

Výsledková listina

3. ročník    1. listopadu 2014

Ředitel soutěže

Radek Tichý

Místo: Sokolovna městyse Ročov Kategorie: II.

Kategorie: do 14 let

Kategorie: do 12 let

Kategorie: do 12 let s oporou



Druh soutěže: Soutěž jednotlivců

příjmení, jméno

rok 

narození

č. průk. 

ČSS číslo a název SSK

1. Slezáková Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří 100,7 103,2 100,8 101,5 406,2

2. Hošková Žaneta 1998 40116 0258 SSKP Unitop Sokolov 100,1 101,8 101,5 102,5 405,9

3. Bartoníčková Vlasta 1999 38265 0200 SSK Manušice 102,2 101,3 100,3 97,5 401,3

4. Brabcová Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice 102,5 97,5 99,0 102,1 401,1

5. Vavrová Lucie 1996 0258 SSKP Unitop Sokolov 97,9 100,9 99,5 100,7 399,0

6. Tichý Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník 96,3 99,7 100,0 101,9 397,9

7. Krejčová Ivana 1975 6374 0420 SSK Teplice 97,9 98,0 96,6 94,9 387,4

8. Karásek Lukáš 1998 38827 0108 SSK Rakovník 95,2 98,1 96,2 95,2 384,7

9. Kloček Tomáš 1998 39244 0027 SSK Delta Praha 94,7 96,8 96,2 96,8 384,5

10. Matysová Nela 2000 40419 0200 SSK Manušice 90,7 100,3 93,7 97,8 382,5

11. Hubená Šárka 1977 40136 0200 SSK Manušice 97,4 94,4 95,9 93,4 381,1

12. Gottlieb Michal 1997 37890 0348 SSK Brandýs 88,0 96,2 96,4 100,4 381,0

13. Kliment Dominik 1998 38525 0348 SSK Brandýs 96,3 92,7 96,6 94,6 380,2

14. Tichý David 1998 40178 0027 SSK Delta Praha 95,5 97,2 96,1 91,1 379,9

15. Míšek Karel 1999 37896 0348 SSK Brandýs 97,5 93,9 89,8 95,4 376,6

16. Demjan Radek 1998 37889 0348 SSK Brandýs 89,9 94,1 94,2 94,7 372,9

17. Čalkovský Mojmír 2000 39914 0190 SSK Přezletice 92,7 95,0 94,4 89,9 372,0

18. Hříbal Antonín 1999 38835 0190 SSK Přezletice 93,5 94,9 94,8 88,3 371,5

19. Studená Adéla 1998 39245 0013 SSK DDM Praha 5 88,7 96,0 94,3 92,4 371,4

20. Dittrichová Denisa 2000 40577 0200 SSK Manušice 86,6 93,1 95,5 94,3 369,5

21. Žižka Ivan 2000 37245 0013 SSK DDM Praha 5 95,8 88,0 90,8 85,5 360,1

22. Krejčí Vilém 1999 0258 SSKP Unitop Sokolov 90,1 91,5 86,4 87,9 355,9

23. Mokriš Benjamin 1999 39720 0013 SSK DDM Praha 5 86,6 90,3 83,1 90,2 350,2

24. Kopp Marek 1999 38981 0420 SSK Teplice 80,6 64,3 85,9 83,8 314,6

25. Bauer Adam 2001 38836 0190 SSK Přezletice 86,1 78,4 69,4 76,6 310,5

26. Vedral Zbyněk 1999 39428 0420 SSK Teplice 64,4 79,4 77,9 88,2 309,9

27. Kučerová Miroslava 1962 1719 0200 SSK Manušice 75,7 79,5 77,4 73,3 305,9

Discplína: VzPu 60 Kategorie: senioři, muži, junioři

1. Gruber Michal 1984 15184 0348 SSK Brandýs 100,0 101,8 101,2 103,1 101,1 103,6 610,8

2. Kořán Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP Unitop Sokolov 100,7 98,8 101,7 100,5 98,9 96,3 596,9

3. Demjan Jakub 1994 37888 0348 SSK Brandýs 98,5 94,8 102,0 99,0 99,8 96,8 590,9

4. Kučera Zdeněk 1961 1718 0200 SSK Manušice 95,9 96,4 95,2 88,4 96,2 90,3 562,4

Hlavní rozhodčí

Petr Parbus A-0146

Ředitel soutěže

Radek Tichý

Výsledková listina

VC SSK Rakovník 
3. ročník    1. listopadu 2014

Místo: Sokolovna městyse Ročov Kategorie: II.

Discplína: VzPu 40 Kategorie: Ženy, juniorky, dorost



Druh soutěže: Soutěž jednotlivců

příjmení, jméno

rok 

narození

č. průk. 

ČSS číslo a název SSK

1. Hošková Žaneta 1998 40116 0258 SSKP Unitop Sokolov 96 98 98 99 391

2. Slezáková Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří 97 98 97 96 388

3. Brabcová Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice 99 92 95 98 384

4. Bartoníčková Vlasta 1999 38265 0200 SSK Manušice 98 96 96 93 383

5. Vavrová Lucie 1996 0258 SSKP Unitop Sokolov 93 97 95 96 381

6. Tichý Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník 91 96 96 96 379

7. Krejčová Ivana 1975 6374 0420 SSK Teplice 94 93 92 90 369

8. Tichý David 1998 40178 0027 SSK Delta Praha 92 94 93 87 366

9. Karásek Lukáš 1998 38827 0108 SSK Rakovník 91 94 91 90 366

10. Kloček Tomáš 1998 39244 0027 SSK Delta Praha 90 92 90 93 365

11. Gottlieb Michal 1997 37890 0348 SSK Brandýs 84 92 91 96 363

12. Matysová Nela 2000 40419 0200 SSK Manušice 86 94 88 94 362

13. Kliment Dominik 1998 38525 0348 SSK Brandýs 91 88 92 91 362

14. Hubená Šárka 1977 40136 0200 SSK Manušice 91 90 91 87 359

15. Míšek Karel 1999 37896 0348 SSK Brandýs 92 90 85 91 358

16. Čalkovský Mojmír 2000 39914 0190 SSK Přezletice 88 92 90 86 356

17. Studená Adéla 1998 39245 0013 SSK DDM Praha 5 84 93 90 88 355

18. Demjan Radek 1998 37889 0348 SSK Brandýs 84 90 90 90 354

19. Hříbal Antonín 1999 38835 0190 SSK Přezletice 89 89 89 84 351

20. Dittrichová Denisa 2000 40577 0200 SSK Manušice 80 88 89 89 346

21. Žižka Ivan 2000 37245 0013 SSK DDM Praha 5 92 83 87 82 344

22. Krejčí Vilém 1999 0258 SSKP Unitop Sokolov 86 87 82 82 337

23. Mokriš Benjamin 1999 39720 0013 SSK DDM Praha 5 82 86 79 85 332

24. Kopp Marek 1999 38981 0420 SSK Teplice 77 62 81 78 298

25. Bauer Adam 2001 38836 0190 SSK Přezletice 82 75 65 72 294

26. Vedral Zbyněk 1999 39428 0420 SSK Teplice 61 75 74 84 294

27. Kučerová Miroslava 1962 1719 0200 SSK Manušice 71 77 73 67 288

Kategorie: senioři, muži, junioři

1. Gruber Michal 1984 15184 0348 SSK Brandýs 95 99 97 98 98 99 586

2. Kořán Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP Unitop Sokolov 96 95 97 94 94 91 567

3. Demjan Jakub 1994 37888 0348 SSK Brandýs 95 91 97 95 94 90 562

4. Kučera Zdeněk 1961 1718 0200 SSK Manušice 92 92 90 85 90 87 536

Hlavní rozhodčí

Petr Parbus A-0146

Výsledková listina - přepočteno na celá čísla

VC SSK Rakovník 
3. ročník    1. listopadu 2014

Discplína: VzPu 40 Kategorie: Ženy, juniorky, dorost

Kategorie: II.

Radek Tichý

Ředitel soutěže

Místo: Sokolovna městyse Ročov

Discplína: VzPu 60


